
COMUNE DI CASTELTERMINI

AREA – POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 5

 SERVIZIO VIGILANZA 
TRASPORTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE  N° 37 DEL 2
 
 
 
OGGETTO : Liquidazione fattura Ditta 
                       Palach, 24 A/B – 92025 
                       completo di monitor, tastiera 
 
L’anno duemilanove il giorno venti
 
 

IL RESPONSABILE D

Premesso che con determinazione
Amministrativa Ins. Nazzareno Caltagirone, 
per la fornitura di n. 1 Personal Computer completo di monitor, tastiera 
adattatore e accessori vari, ed impegnata la somma di 
Visto il Verbale di Gara informale, redatto in data 
26/10/2009 al 10/11/2009 al n° 
aggiudicata, per un importo di 
Digital Digital Media s.a.s. di Enrico Maratta & C.
Casteltermini; 
Considerato che la predetta Ditta ha effettuato la fornitura in questione e la stessa chiede la 
liquidazione del relativo importo, ammontante ad 
19/11/2009 e ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto il Testo Coordinato delle Leggi R
Sicilia; 
VISTA   la L.R. n° 10 del 30/04/1991;
VISTO  l’art. 51, comma 3° L. 142/90, così come recepito dalla L.R. 23/98;
VISTO  l'art.6 della L.127/97 e successive modifiche;
VISTO  l'art. 21 dello Statuto Comunale;
VISTO  l’O.R.EE.LL.; 
VISTA  la determinazione Sindacale n° 49 del 10/11/2009;
per i motivi in premessa specificati

 

COMUNE DI CASTELTERMINI  
Provincia di Agrigento 

 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 5

 
SERVIZIO VIGILANZA – GESTIONE PATRIMONIO – LOCAZIONI 

TRASPORTI – PUBBLICA SICUREZZA 

DEL 24/11/2009 

Liquidazione fattura Ditta Digital Media s.a.s. di Enrico Maratta & C.
92025 Casteltermini per l’acquisto di n. 1 Personal Computer

completo di monitor, tastiera , stampante, mouse, adattatore e accessori vari

ventiquattro del mese di novembre alle ore  15,30

IL RESPONSABILE D ELL’AREA P.O. N° 5 
Dott. Calogero Sardo 

 
 

che con determinazione n° 152 del 12/10/2009, del Responsabile dell’Area 
Amministrativa Ins. Nazzareno Caltagirone,  è stata indetta trattativa privata, con gara non formale, 
per la fornitura di n. 1 Personal Computer completo di monitor, tastiera 

ed impegnata la somma di € 1.250,00 IVA inclusa;
il Verbale di Gara informale, redatto in data 26/10/2009, affisso all'Albo del Comune dal 

al n° 1211, dal quale si rileva che la fornitura in questione è stata 
aggiudicata, per un importo di € 1.211,50 (euromilleduecentoundici/50) IVA inclusa, alla Ditta 

Media s.a.s. di Enrico Maratta & C. - Via Jan  Palach,

che la predetta Ditta ha effettuato la fornitura in questione e la stessa chiede la 
liquidazione del relativo importo, ammontante ad € 1.211,50 IVA inclusa, giusta fattura n. 86

e ritenuto di dovere provvedere in merito; 
dinato delle Leggi Regionali relative all’Ordinamento degli Enti Locali in 

la L.R. n° 10 del 30/04/1991; 
l’art. 51, comma 3° L. 142/90, così come recepito dalla L.R. 23/98; 
l'art.6 della L.127/97 e successive modifiche; 
l'art. 21 dello Statuto Comunale; 

la determinazione Sindacale n° 49 del 10/11/2009; 
per i motivi in premessa specificati 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 5  

LOCAZIONI - 

Media s.a.s. di Enrico Maratta & C. - Via Jan 
l’acquisto di n. 1 Personal Computer 

, adattatore e accessori vari.  

15,30                   

n° 152 del 12/10/2009, del Responsabile dell’Area 
è stata indetta trattativa privata, con gara non formale, 

per la fornitura di n. 1 Personal Computer completo di monitor, tastiera , stampante, mouse, 
; 

, affisso all'Albo del Comune dal 
, dal quale si rileva che la fornitura in questione è stata 

) IVA inclusa, alla Ditta 
Jan  Palach, 24 A/B – 92025 

che la predetta Ditta ha effettuato la fornitura in questione e la stessa chiede la 
VA inclusa, giusta fattura n. 86 del 

egionali relative all’Ordinamento degli Enti Locali in 



 
D E T E R M I N A 

 
• Liquidare alla Ditta Digital Digital Media s.a.s. di Enrico Maratta & C. - Via Jan  Palach, 24 

A/B – 92025 Casteltermini - per l'importo di € 1.211,50 IVA inclusa, per la fornitura di n. 1 
Personal Computer completo di monitor, tastiera, stampante, mouse, adattatore e accessori 
vari;  

• Fare fronte alla superiore spesa con i fondi impegnati con determinazione n° 152 del 
12/10/2009, del Responsabile dell’Area Amministrativa Ins. Nazzareno Caltagirone . 

 
 
Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente perchè, ai sensi 
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs 18/08/2000 n° 267, vi apponga il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria e provveda ai conseguenti adempimenti come previsto dagli artt. 
183 e 184 del predetto D. Lgs. 
   
                     
 
 
IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO                                  IL RESPONSABILE 
       Isp. Capo Licari Benedetto                     Dott. Calogero Sardo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione n° 37 del 24/11/2009 Area : Servizio Vigilanza – Gestione Patrimonio – Locazioni 
- Trasporti – Pubblica Sicurezza 
Oggetto:  Liquidazione fattura Ditta Digital Media s.a.s. di Enrico Maratta & C. - Via Jan                        
Palach, 24 A/B – 92025 Casteltermini per l’acquisto di n. 1 Personal Computer                        
completo di monitor, tastiera , stampante, mouse, adattatore e accessori vari.  
*************************************************** ***************************** 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
ai sensi del testo coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali 
 
Casteltermini, ________________ 
 
 
 
         Il Responsabile del Servizio 
 
       
 ___________________________________ 
 
 
*************************************************** ***************************** 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

su conforme dichiarazione del Messo Comunale 
 
 

CERTIFICA 
 
 

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 
____________________________ al ____________________________, per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 
Dalla Residenza Comunale, lì ____________________________ 
 
 
 
 
 
         Il Segretario Comunale 
 
        _____________________________ 


